
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

Via S. Castromediano, 123 – 70126  BARI – Tel. 0805506111 - Codice iPA: m_pi 
pec: drpu@postacert.istruzione.it - peo: direzione-puglia@istruzione.it – Sito WEB http://www.pugliausr.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA  la Legge n. 107/2015 (Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti), art.1, commi 70 e ss; 

 
VISTE  le linee guida del MIUR per la formazione delle reti; 
 

VISTA  la nota Prot. AOODRPU 2 reg. emerg. del 14 giugno 2016 di questa Direzione Generale 
con la quale si promuove l’organizzazione di incontri finalizzati alla costituzione delle reti 
di ambito; 

 
VISTA  la nota Prot. AOODRPU 17020 del 6 ottobre 2016 di questa Direzione Generale con la 

quale si programmano delle conferenze di servizio per la costituzione delle suddette reti; 
 

VISTI   gli esiti delle conferenze di servizio delle scuole degli ambiti territoriali di questa Regione 
indette al fine di far provvedere all’anzidetta individuazione; 

 

CONSIDERATA  la necessità di provvedere alla individuazione delle scuole capofila; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 – Per le finalità enunciate in premessa, sono individuate le scuole capofila di rete di 
ambito indicate nell’allegato A. 
 

                                                                                                         
                                                                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                           Anna Cammalleri 

MIUR.AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE(U).0002537.13-02-2017

mailto:drpu@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
http://www.pugliausr.it/

		2017-02-13T12:14:04+0000
	CAMMALLERI ANNA




